

แบบปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 (ปรับปรุงแผนฯ ครั้งที่ 1)
 หน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่
 จัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินบำรุงสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ปี 2568 งบจัดสรร	ข้อมูลย้อนหลัง 3ปี			โครงการที่ดำเนินการและงบประมาณที่ใช้				จำนวนงบประมาณ			หมายเหตุ			
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	1 (ต.ค.-ธ.ค.)	2 (ม.ค.-มิ.ค.)	3 (เม.ย.-มิ.ย.)	4 (ก.ค.-ก.ย.)	ใช้สอย	วัสดุ	ครุภัณฑ์		สิ่งก่อสร้าง		
1	ค่าตอบแทนคณะกรรมการจัดซื้อจัดจ้าง	-	-	-	42,900.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	จ้างมหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศชาคารสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่	405,000.00	390,600.00	423,150.00	405,000.00	101,250.00	101,250.00	101,250.00	101,250.00	101,250.00	101,250.00	101,250.00	101,250.00	✓		
3	จ้างมหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศชาคารสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่	312,000.00	312,000.00	338,000.00	312,000.00	78,000.00	78,000.00	78,000.00	78,000.00	78,000.00	78,000.00	78,000.00	78,000.00	✓		
4	จ้างมหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศชาคารสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่	122,400.00	122,400.00	122,400.00	122,400.00	30,600.00	30,600.00	30,600.00	30,600.00	30,600.00	30,600.00	30,600.00	30,600.00	✓		
5	จ้างมหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศชาคารสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ 3 คน	361,800.00	344,592.00	344,592.00	361,800.00	90,450.00	90,450.00	90,450.00	90,450.00	90,450.00	90,450.00	90,450.00	90,450.00	✓		
6	จ้างมหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศชาคารสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่	122,400.00	-	81,600.00	128,520.00	30,600.00	30,600.00	30,600.00	30,600.00	30,600.00	30,600.00	30,600.00	30,600.00	✓		
7	จ้างมหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศชาคารสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่	60,000.00	-	60,000.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	✓		
8	จ้างมหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศชาคารสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่	10,000.00	108,000.00	40,797.00	10,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	✓		
9	จ้างมหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศชาคารสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่	36,000.00	75,493.00	51,325.00	61,440.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	✓		
10	จ้างมหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศชาคารสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่	204,000.00	72,000.00	116,368.00	220,760.00	-	51,000.00	51,000.00	102,000.00	102,000.00	102,000.00	102,000.00	102,000.00	✓		
11	ค่าซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่	40,000.00	128,935.00	128,935.00	33,400.00	-	20,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	✓		
12	ค่าซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่	65,000.00	-	-	0.00	-	20,000.00	25,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	✓		
13	ค่าซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่	100,000.00	92,460.00	64,300.00	37,370.00	-	40,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	✓		
14	ค่าซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่	340,000.00	266,853.39	316,861.33	426,410.00	-	100,000.00	150,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00	✓		
15	ค่าซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่	53,000.00	-	-	-	-	10,000.00	35,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	✓		
16	ค่าเช่าอุปกรณ์ทางการแพทย์	50,000.00	53,516.67	49,259.59	50,000.00	-	10,000.00	15,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	✓		
17	ค่าเช่าอินเทอร์เน็ต	70,000.00	123,108.00	123,108.00	123,108.00	-	9,619.30	28,857.90	28,857.90	28,857.90	28,857.90	28,857.90	28,857.90	✓		
18	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน	300,000.00	100,000.00	266,752.00	214,516.00	-	150,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	✓		
19	จัดซื้อวัสดุสำนักงานครัว	100,000.00	-	-	179,100.00	-	50,000.00	20,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	✓		
	รวมยอด	2,751,600.00	2,199,958.06	2,529,447.92	2,788,724.00	379,900.00	840,519.30	819,757.90	798,757.90							

.....ผู้จัดทำ
 (นางสาวรัตนาภรณ์ เชาวดีกุล)
 เจ้าหน้าที่

.....ผู้เสนอ
 (นายสุทิน กวาวหนึ่ง)
 หัวหน้าเจ้าหน้าที่

.....ผู้เห็นชอบ
 (นายศราวุธ นันทวรรณ)
 นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ

.....ผู้อนุมัติ
 (นายสมิทธิ์ สัตยพงษ์)
 นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ชำนาญการรวมป้องกัน) รักษาการกรมแพทย์สาธารณสุขจังหวัดแพร่ ปี ๖๖ วิทยาลัยการแพทย์
 ผู้อำนวยการจังหวัดแพร่

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 (ปรับปรุงแผนฯ ครั้งที่ 1)

หน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่

จัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินบำรุงสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ปี 2568			ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปี				ไตรมาสที่ดำเนินการและงบประมาณที่ใช้				จำนวนงบประมาณ	หมายเหตุ	
		งบจัดสรร	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	1 (ต.ค.-ธ.ค.)	2 (ม.ค.-มี.ค.)	3 (เม.ย.-มิ.ย.)	4 (ก.ค.-ก.ย.)	ใช้สอย	วัสดุ	ครุภัณฑ์			สิ่งก่อสร้าง
	ยอดยกมา	2,751,600.00	2,189,958.06	2,529,447.92	2,788,724.00	379,900.00	840,519.30	819,757.90	798,757.90						
20	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	400,000.00	156,774.00	396,902.60	562,148.50	-	200,000.00	100,000.00	100,000.00						
21	จัดซื้อวัสดุเครื่องปรับอากาศ	18,000.00	14,400.00	16,430.00	18,000.00	-	3,000.00	7,500.00	7,500.00						
22	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	250,000.00	242,993.48	130,850.00	135,890.00	-	125,000.00	63,000.00	62,000.00						
23	จัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง	45,000.00	-	-	41,340.00	-	22,500.00	13,000.00	9,500.00						
24	จัดซื้อวัสดุงานรัฐพิธี	34,650.00	7,250.00	5,810.00	9,600.00	-	17,000.00	10,000.00	7,650.00						
25	จัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่	50,000.00	198,175.00	88,035.00	96,000.00	-	25,000.00	17,500.00	17,500.00						
26	จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	42,000.00	-	-	-	-	30,000.00	6,000.00	6,000.00						
27	จัดซื้อครุภัณฑ์	732,025.00	-	-	86,100.00	-	360,000.00	350,000.00	22,025.00						
28	จัดจ้างสิ่งก่อสร้าง	709,000.00	-	-	86,100.00	-	498,000.00	26,000.00	185,000.00						
	รวมยอดทั้งสิ้น	5,032,275.00	2,809,550.54	3,167,475.52	3,823,902.50	379,900.00	2,121,019.30	1,412,757.90	1,215,932.90						

.....ผู้จัดทำ
 (นางสาวรัตนาภรณ์ เชาวดีนุกูล)
 เจ้าหน้าที่

.....ผู้เสนอ
 (นายสุบิน กวาทหนึ่ง)
 หัวหน้าเจ้าหน้าที่

.....ผู้เห็นชอบ
 (นายศราวุธ นันทวรรณ)
 นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ

.....ผู้อนุมัติ
 (นายวิระศักดิ์ ต๋ารองพงษ์)
 นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) รักษาการแทน
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดแพร่ ปฏิบัติราชการแทน
 ผู้อำนวยการจังหวัดแพร่

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างหน่วยงานในสังกัดสำนักงานอธิการบดีมหาวิทยาลัยสุโขทัยวิทยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 (ปรับปรุงแผนฯ ครั้งที่ 1)

หน่วยงาน สำนักงานอธิการบดีมหาวิทยาลัยสุโขทัยวิทยา

จัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินบำรุงสำนักงานอธิการบดีมหาวิทยาลัยสุโขทัยวิทยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	วัสดุคงเหลือในคลัง		โครงการที่ดำเนินการและงบประมาณที่ใช้										จัดหาเพิ่มเติมประจำปีงบประมาณ 2568		หมายเหตุ
			ราคา	จำนวน	ไตรมาส.1	ไตรมาส.2	ไตรมาส.3	ไตรมาส.4	จำนวน	ราคา	รวม (บาท)	ราคา	จำนวน	รวม (บาท)			
1	กระดาษ A4 ขนาด 80 แกรม	รีม	125.00	125	500	300	270	1,070	125	133,750.00	125.00	945	118,125.00				
2	กระดาษ A3 ขนาด 80 แกรม	รีม	280.00	5	5			5	315	1,575.00							
3	กระดาษอาร์ต A4 ขนาด 120 แกรม คละสี	รีม	140.00	40	60	35	30	125	140	17,500.00	140.00	85	11,900.00				
4	กระดาษอาร์ต A4 ขนาด 150 แกรม สีขาว	รีม	145.00	2	26	10	12	48	105	5,040.00	105.00	46	4,830.00				
5	กระดาษอาร์ต A4 ขนาด 210 แกรม สีขาว	รีม	180.00	4								4					
6	ทะเบียนหนังสือรับ	เล่ม	150.00	3								3					
7	ทะเบียนหนังสือส่ง	เล่ม	85.00	20	5	3	8					12					
8	สมุด NO.2	เล่ม	85.00	39	5	2	7					32					
9	สมุดลงเวลาปฏิบัติงาน	เล่ม	50.00	15	10	5	5	20	50	1,000.00	50.00	5	250.00				
10	สมุด NO.4	เล่ม	120.00	10	7	3	3	13	120	1,560.00	120.00	3	360.00				
11	แผ่นเสนอขึ้น	แผ่น	225.00	5	4	2	2	8				3					
12	แผ่นเสนอขึ้น	แผ่น	250.00	3								3					
13	ซองน้ำตาคลีครุฑ พับ 2	ซอง	190.00	28	30	10	10	50	190	9,500.00	190.00	22	4,180.00				
14	ซองน้ำตาคลีครุฑ พับ 4	ซอง	1.00	1,010	150	150	300		1	300.00		710					
15	ซองซองน้ำตาคลีครุฑ พับ 4	ซอง	2.50	502								502					
16	ซองซองน้ำตาคลีครุฑ พับ 4	ซอง	0.90	2,031	2,700	1,400	1,000	5,100	0.90	4,590.00	0.90	3,069	2,762.10				
17	ซองซองน้ำตาคลีครุฑ พับ 4	ซอง	7.00	1,303	960	410	450	1,820	7	12,740.00	7.00	517	3,619.00				
18	ซองซองน้ำตาคลีครุฑ พับ 4	ซอง	5.00	367	800	385	340	1,525	5	7,625.00	5.00	1,158	5,790.00				
19	ซองซองน้ำตาคลีครุฑ พับ 4	ซอง	9.00	310	400	210	200	810	9	7,290.00	9.00	500	4,500.00				
20	หมึกเติมแท่งกระดาษขนาด 28 ซีซี สีน้ำเงิน	ขวด	15.00	22	26	6	3	35	15	525.00	15.00	13	195.00				
18	หมึกเติมแท่งกระดาษขนาด 28 ซีซี สีแดง	ขวด	15.00	6	22	2		24	15	360.00	15.00	18	270.00				
19	หมึกเติมแท่งกระดาษขนาด 28 ซีซี สีดำ	ขวด	15.00	10								10					
20	แท่งกระดาษเบอร์ 2 สีน้ำเงิน	แผ่น	50.00	5	15	5		20	50	1,000.00	50.00	15	750.00				
ยอดยกไป												157,531.10					

.....ผู้จัดทำ
(นางวลัยพร บุญมาก)
เจ้าหน้าที่

.....ผู้เสนอ
(นายสุทิน กวาทนัง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

.....ผู้เห็นชอบ
(นายศราวุธ นันทวรรณ)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ

.....ผู้อนุมัติ
(นายวิระศักดิ์ ดำรงพงษ์)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการจังหวัดแพร่
ผู้ว่าราชการจังหวัดแพร่

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างหน่วยงานในสังกัดสำนักงานเลขาธิการวุฒิสภา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 (ปรับปรุงแผนฯ ครั้งที่ 1)

หน่วยงาน สำนักงานเลขาธิการวุฒิสภา

จัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินบำรุงสำนักงานเลขาธิการวุฒิสภา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	จำนวน	ไตรมาส				รวม (บาท)	ราคา	จำนวน	รวม (บาท)	หมายเหตุ
					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4					
ยอดรวม													
21	แท็บเล็ตพกพา 2 สีแดง	แท็บ	55,000	1	-	13	3	16	50	800.00	50.00	15	750.00
		แท็บ	50,000	3								3	
22	ใบเบิกของประจำวัน	เล่ม	35,000	33								33	
23	กระดาษใส	ขวด	35,000	7								7	
		หลอด	20,000	16		9	5	14	20	280.00	20.00	2	
24	กระดาษหน้า 1 นิ้ว (บาง)	ม้วน	35,000	7								7	
25	กระดาษหน้า 1 นิ้ว (หนา)	ม้วน	165,000	14								14	
26	กระดาษกาวย่น ขนาด 2 นิ้ว	ม้วน	40,000	5								5	
		ม้วน	50,000	29		42	15	16	73	3,650.00	50.00	44	2,200.00
27	แท็บเล็ต ขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	45,000	25		50	25	15	90	4,050.00	45.00	65	2,925.00
28	กระดาษเขียนกระดาษ NO.1	กล่อง	15,000	119		120	73	266	15	3,990.00	15.00	147	2,205.00
29	กระดาษเขียนกระดาษ ขนาดเล็ก No.10	กล่อง	15,000	149		100	50	60	210	3,150.00	15.00	61	915.00
30	กระดาษเขียนกระดาษ ขนาดกลาง No.35	กล่อง	20,000	53		35	20	18	73	1,460.00	20.00	20	400.00
31	คลิปปัดเอกสาร ขนาดใหญ่ No.109	ตัว	6,000	239		115	80	64	259	1,554.00	6.00	20	120.00
32	ใบมีดตัดเตอร์ ขนาดใหญ่	ย่อ	50,000	2								2	
		ย่อ	35,000	5		18	5	28	35	980.00	35.00	23	805.00
33	สิ้นเปลือง	คู่	5,200	168								168	
		คู่	4,000	110		15		15				95	
34	ทรายางวันที่	อื่น				5		5	80	400.00	80.00	5	400.00
35	ถ่านไฟฉาย ขนาด AA	ก้อน	14,000	69		190	95	380	14	5,320.00	14.00	311	4,354.00
36	ถ่านไฟฉาย ขนาด AAA	ก้อน	14,000	56		190	95	380	14	5,320.00	14.00	324	4,536.00
37	ใบเสร็จรับเงิน	เล่ม	120,000	47		250	30	300	120	36,000.00	120.00	253	30,360.00
38	สมุดเขียนกระดาษ NOT3-10MB	กล่อง	75,000	9		7	2	12	75	900.00	75.00	3	225.00
39	สมุดเขียนกระดาษ NOT3-13MB	กล่อง	90,000	6		3	2	5				1	
40	กบเหลาตัดเส้น	เครื่อง	375,000	4								4	
		เครื่อง	350,000	1				3	350	1,050.00	350.00	2	700.00
41	เครื่องเขียนกระดาษ No.10	อื่น	90,000	14		21	5	28	90	2,520.00	90.00	14	1,260.00
ยอดรวม											209,686.10		

.....ผู้จัดทำ
(นางลลิตพร บุญมาก)
เจ้าหน้าที่

.....ผู้เสนอ
(นายสุวิมล กวาวหงษ์)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

.....ผู้เห็นชอบ
(นายศราวุธ นันทวรรณ)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ

.....(นายวิระศักดิ์) ศึกษาราชการแทน
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) ศึกษาราชการแทน
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดแพร่ ปฏิบัติราชการแทน
ผู้อำนวยการจังหวัดแพร่

แผนปฏิบัติการจัดจ้างหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 (ปรับปรุงหน้า ครั้งที่ 1)

หน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่

จัดซื้อจ้างด้วยเงินงบประมาณสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	วัตถุประสงค์ในคลัง ราคา	จำนวน	ไตรมาส				รวม (บาท)	จัดหาเพิ่มเติม ราคา	จำนวน	รวม (บาท)	หมายเหตุ	
					ไตรมาส.1	ไตรมาส.2	ไตรมาส.3	ไตรมาส.4						
ยอดยกมา														
42	เครื่องเย็บกระดาษ No.50	อัน	530.00	4	17	5	2	24	530	12,720.00	530.00	20	10,600.00	
43	ที่ใส่ลาเตียง	อัน	85.00	19	16	5	5	26	85	2,210.00	85.00	7	595.00	
44	กระดาษรีฟ	แผ่น	5.00	30								30		
45	กระดาษคาร์บอน สีน้ำเงิน	กล่อง	180.00	4	5	3	1	9	180	1,620.00	180.00	5	900.00	
46	กระดาษ Post-it 3x3	ท่อน	40.00	4								4		
47	กระดาษ Post-it 1.5x5 ซม.	ท่อน	40.00	2								2		
48	ปากกาเจลสีเงิน สีดำ	ตัว	5.00	8								8		
49	ปากกาเจลสีเงิน สีแดง	ตัว	5.00	2								2		
50	ปากกาเจลสีเงิน สีแดง	ตัว	5.00	12								12		
51	ปากกาไวท์บอร์ด สีดำ	ตัว	30.00	4	30	6		36	30	1,080.00	30.00	32	960.00	
52	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	ตัว	30.00	6	31	5		36	30	1,080.00	30.00	30	900.00	
53	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง	ตัว	30.00	5	30	5		35	30	1,050.00	30.00	30	900.00	
54	ปากกาเคมี สีดำ	ตัว	20.00	35	35	10		45	20	900.00	20.00	10	200.00	
55	ปากกาเคมี สีน้ำเงิน	ตัว	20.00	28	54	17		76	20	1,520.00	20.00	48	960.00	
56	ปากกาเคมี สีแดง	ตัว	20.00	25	43	10		55	20	1,100.00	20.00	30	600.00	
57	ปากกาเขียนครุฑสีดำ	ตัว			10	5		20	70	1,400.00	70.00	20	1,400.00	
58	ปากกาเขียนครุฑสีขา	ตัว			10	5		20	70	1,400.00	70.00	20	1,400.00	
59	ปากกาลบคำผิด	ตัว	70.00	61	83	30		123	70	8,610.00	70.00	62	4,340.00	
60	ยางลบ	ก้อน	5.00	21	66	16		93	5	465.00	5.00	72	360.00	
61	ไม้บรรทัดพลาสติก 12 นิ้ว	อัน	5.00	2	7	1		9	5	45.00	5.00	7	35.00	
62	ไม้บรรทัดเหล็ก 12 นิ้ว	อัน	35.00	8	17	1		19	35	665.00	35.00	11	385.00	
63	ดินสอไม้ (HB)	แท่ง	4.00	86	132	26		185	4	740.00	4.00	99	396.00	
64	ดินสอไม้ (2B)	แท่ง			12			12	5	60.00	5.00	12	60.00	
65	คัทเตอร์ใหญ่	อัน	60.00	9	23	2		27	60	1,620.00	60.00	18	1,080.00	
66	คัทเตอร์เล็ก	อัน	40.00	8	28	3		33	40	1,320.00	40.00	25	1,000.00	
67	ไม้ตัดกระดาษ ขนาดเล็ก	ท่อน	25.00	5	17	3		21	25	525.00	25.00	16	400.00	
68	การแบ่ง	แท่ง	55.00	18	45	25		82	55	4,510.00	55.00	64	3,520.00	
ยอดยกไป												240,677.10		


ผู้จัดทำ

(นางลลิตพร บุญมาก)
เจ้าหน้าที่


ผู้เสนอ

(นายสุทิน กวาวหนึ่ง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่


ผู้เห็นชอบ

(นายศราวุธ นันทวรรณ)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ


ผู้อำนวยการจังหวัดแพร่

นายแพทย์ชัยวงษาญู (ผู้อำนวยการเมืองแก้ว) รักษาการสาธารณสุข
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดแพร่ ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดแพร่

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 (ปรับปรุงแผนฯ ครั้งที่ 1)

หน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่

จัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินบำรุงสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	ราคา	จำนวน	ไตรมาส				รวม (บาท)	จัดหาเพิ่มเติมประจำปีงบประมาณ 2568		หมายเหตุ			
					ไตรมาส.1	ไตรมาส.2	ไตรมาส.3	ไตรมาส.4		จำนวน	ราคา				
ยอดยกมา															
69	คลิปดีเอสจาก No.108	ตัว	7.00	244	-	283	109	111	503	7	3,521.00	7.00	259	1,813.00	
70	คลิปดีเอสจาก No.110	ตัว	3.00	289	-	400	130	150	680	3	2,040.00	3.00	391	1,173.00	
71	คลิปดีเอสจาก No.111	ตัว	2.00	191	-	424	145	140	709	2	1,418.00	2.00	518	1,036.00	
72	แท็บเล็ตตรวจเบียร์ 2 สีดำ	แท็บ	50.00	1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	
73	แท็บเล็ตตรวจเบียร์ 2 นิ้ว คอสี	ม้วน	55.00	22	-	54	26	16	96	55	5,280.00	55.00	74	4,070.00	
74	แท็บเล็ตขนาด 3 นิ้ว	แท็บ	120.00	62	-	94	30	30	154	120	18,480.00	120.00	92	11,040.00	
75	แท็บเล็ต	แท็บ	15.00	17	-	70	10	10	90	15	1,350.00	15.00	73	1,095.00	
76	แท็บเล็ต	แท็บ	5.00	73	-	124	32	5	161	5	805.00	5.00	88	440.00	
77	แท็บเล็ตขนาด A4	แท็บ	15.00	20	-	47	10	5	62	15	930.00	15.00	42	630.00	
78	คลิปเบอร์ด	อัน	45.00	19	-	47	12	5	59	45	2,655.00	45.00	40	1,800.00	
79	กรรไกร ขนาด 9 นิ้ว	อัน	55.00	2	-	13	5	5	23	80	1,840.00	80.00	23	1,840.00	
80	กรรไกร ขนาด 6 นิ้ว	อัน	65.00	15	-	-	-	-	-	-	-	-	15	-	
81	เครื่องตัดเลข	เครื่อง	850.00	1	-	1	-	-	1	850	850.00	-	-	-	
82	กล่องใส่เอกสาร 1 ช่อง	กล่อง	110.00	3	-	-	-	-	-	-	-	-	3	-	
83	กล่องใส่เอกสาร ขนาดใหญ่	กล่อง	330.00	11	-	-	-	-	-	-	-	-	11	-	
84	รีโมท遙控	อัน	45.00	24	-	34	10	10	54	45	2,430.00	45.00	30	1,350.00	
85	หมึกเติม	ขวด	-	-	-	4	-	-	4	1,200	4,800.00	1,200.00	4	4,800.00	
86	หมึกเติม	ขวด	-	-	-	2	-	-	2	150	600.00	150.00	4	600.00	
87	หมึกเติม	อัน	-	-	-	1	-	-	1	150	150.00	150.00	1	150.00	
88	แท็บเล็ตตรวจเบียร์ 3 นิ้ว	อัน	-	-	-	1	-	-	1	140	140.00	140.00	1	140.00	
89	เครื่องชาร์จ Panasonic 2 A	อัน	-	-	-	4	-	-	4	2,400	9,600.00	2,400.00	4	9,600.00	
90	ถังผง 2 A	กล่อง	1,250.00	6	-	20	10	12	42	1,250	52,500.00	1,250.00	36	45,000.00	
91	หมึกเติม Canon สีดำ	ขวด	100.00	8	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	
92	หมึกเติม Canon สีฟ้า	ขวด	100.00	7	-	-	-	-	-	-	-	-	7	-	
ยอดยกไป										353,594.10					

ผู้จัดทำ

(นางลลิตพร บุญมาก)
เจ้าหน้าที่

ผู้เสนอ

(นายสุบิน การว่อง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้ให้ชอบ

(นายศราวุธ นันทวรรณ)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ

ผู้อนุมัติ

(นายวิระศักดิ์ ตาจรพงษ์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดแพร่ ปฏิบัติราชการแทน
ผู้อำนวยการจังหวัดแพร่

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 (ปรับปรุงแผนฯ ครั้งที่ 1)

หน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่

จัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินบำรุงสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ราคา	จำนวน	ไตรมาสที่ดำเนินการลงงบประมาณที่ชี้				ราคา	รวม (บาท)	ราคา	จำนวน	รวม (บาท)	หมายเหตุ
					ไตรมาส.1	ไตรมาส.2	ไตรมาส.3	ไตรมาส.4						
ยอดยกมา														
96	หมึกเติม Canon สีเหลือง	ขวด	100.00	7								7	-	
97	หมึกเติม EPSON สีดำ	ขวด	100.00	10	4	2	2	8				2	-	
98	หมึกเติม EPSON สีฟ้า	ขวด	100.00	9	-	2	1	3				6	-	
99	หมึกเติม EPSON สีเหลือง	ขวด	100.00	9	-	2	1	4				5	-	
100	ตลับหมึก Canon เบอร์ 810 สีดำ	กล่อง	950.00	8								8	-	
101	ตลับหมึก Canon เบอร์ 811 สี	กล่อง	1,150.00	10								10	-	
102	หมึกเติม Brother BT60BK	ขวด	350.00	19	-	20	11	12	43	350	15,050.00	24	8,400.00	
103	หมึกเติม Brother BT5000 C	ขวด	300.00	20	-	20	10	9	39	300	11,700.00	19	5,700.00	
104	หมึกเติม Brother BT5000 M	ขวด	300.00	25	-	20	10	9	39	300	11,700.00	14	4,200.00	
105	หมึกเติม Brother BT5000 Y	ขวด	300.00	26	-	20	10	10	40	300	12,000.00	14	4,200.00	
106	คีย์บอร์ด	อัน	300.00	2	-	20	12	10	42	300	12,600.00	40	12,000.00	
107	หมึกเติม Epson 003 BK	ขวด	350.00	11	-	6	5	3	14	350	4,900.00	3	1,050.00	
108	หมึกเติม Epson 003 C	ขวด	350.00	5	-	4	3	2	9	350	3,150.00	4	1,400.00	
109	หมึกเติม Epson 003 M	ขวด	350.00	5	-	4	5	2	11	350	3,850.00	6	2,100.00	
110	หมึกเติม Epson 003 Y	ขวด	350.00	5	-	4	5	1	10	350	3,500.00	5	1,750.00	
111	Toner Brother TN-2480	กล่อง	1,250.00	6	-	5	2	2	9	1,250	11,250.00	3	3,750.00	
112	HDD 300GB	ลูก	7,800.00	4								4	-	
113	Toner Fuji Xerox P355	กล่อง	1,250.00	2	-	3		3		1,250	3,750.00	1	1,250.00	
114	Toner Fuji Xerox M225	กล่อง			-	8	3	3	14	1,300	18,200.00	14	18,200.00	
115	Toner Fuji Xerox M235z	กล่อง			-	3	1	1	5	1,700	8,500.00	5	8,500.00	
116	Toner Brother TN-263 BK	กล่อง			-	1	1	2	2,000	4,000.00	2,000.00	2	4,000.00	
117	Toner Brother TN-263 M	กล่อง			-	1	1	2	2,400	4,800.00	2,400.00	2	4,800.00	
118	Toner Brother TN-263 Y	กล่อง			-	1	1	2	2,400	4,800.00	2,400.00	2	4,800.00	
119	ตลับหมึก Canon เบอร์ 810 สีดำ	กล่อง			-	4	2	2	8	950	7,600.00	8	7,600.00	
120	ตลับหมึก Canon เบอร์ 811 สี	กล่อง			-	3	1	1	5	1,150	5,750.00	5	5,750.00	
121	หมึกเติม Canon สีแดง	ขวด	100.00	7								2	-	
122	หมึกเติม Canon สีดำ	ขวด										12		
ยอดยกไป											454,244.10			


 ผู้จัดทำ
 (นางลลิตพร บุญมาก)
 เจ้าหน้าที่


 ผู้เสนอ
 (นายสุบิน กวาวหงษ์)
 หัวหน้าเจ้าหน้าที่


 ผู้เห็นชอบ
 (นายศราวุธ นันทวรรณ)
 นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ


 ผู้อนุมัติ
 (นายประสิทธิ์ศักดิ์ คำรุ่งเรือง)
 นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) รักษาการแทน
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดแพร่ ปฏิบัติราชการแทน
 ผู้อำนวยการจังหวัดแพร่

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 (ปรับปรุงหน้า ครั้งที่ 1)

หน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่

จัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินบำรุงสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	รหัสของรหัสใบคลัง	ราคา	จำนวน	ไตรมาสที่ดำเนินการลงงบประมาณที่ชี้				ราคา	รวม (บาท)	จัดหาเพิ่มเติมประจำปีงบประมาณ 2568		หมายเหตุ	
						ไตรมาส.1	ไตรมาส.2	ไตรมาส.3	ไตรมาส.4			จำนวน	ราคา		จำนวน
ยอดยกมา															
123	หมึกเติม Canon สีฟ้า	ขวด			5	2			7	100	700.00	100.00	7	700.00	
124	หมึกเติม Canon สีเหลือง	ขวด			4	1			5	100	500.00	100.00	5	500.00	
125	หมึกเติม Brother สีดำ	ขวด	100.00		10	5			18	100	1,800.00	100.00	8	800.00	
126	หมึกเติม Brother สีฟ้า	ขวด	100.00		7				14	100	1,400.00	100.00	7	700.00	
127	หมึกเติม Brother สีแดง	ขวด	100.00		7				14	100	1,400.00	100.00	7	700.00	
128	หมึกเติม Brother สีเหลือง	ขวด	100.00		7				11	100	1,100.00	100.00	4	400.00	
129	หมึกเติม Epson สีแดง	ขวด	100.00		9				3	100	300.00		6		
130	หมึก Canon G 3730 71 BK คำ	ขวด			10				12	400	4,800.00	400.00	12	4,800.00	
131	หมึก Canon G 3730 71 C ฟ้า	ขวด			4				5	400	2,000.00	400.00	5	2,000.00	
132	หมึก Canon G 3730 71 M ชมพู	ขวด			4				5	400	2,000.00	400.00	5	2,000.00	
133	หมึก Canon G 3730 71 Y เหลือง	ขวด			4				5	400	2,000.00	400.00	5	2,000.00	
134	แผ่น	อัน	250.00		1				29	250	7,250.00	250.00	28	7,000.00	
135	External Hardisk	อัน			4				4	3,560	14,240.00	3,650.00	4	14,600.00	
136	ตัวแปลงสาย	ชุด			1				1	890	890.00	890.00	1	890.00	
137	กล้อง Web Cam	ชุด			6				6	1,450	8,700.00	1,450.00	6	8,700.00	
138	ฮาร์ดดิสก์ Lenovo 600GB 10K 2.5" SAB 12 GB	หน่วย			2				4	9,000	36,000.00	9,000.00	4	36,000.00	
139	ตลับหมึกเครื่องปริ้น Canon toner 051	กล่อง	2,900.00		8				5				3	0	
140	กระดาษชำระรุ่นใหญ่	ม้วน	105.00		696				220		92,085.00		181	19,005.00	
141	กระดาษชำระรุ่นเล็ก	ม้วน	7.00		39								39		
142	ถุงขยะสีดำ ขนาด 18x20 นิ้ว	กก.	90.00		20				30	90	11,250.00	90.00	105	9,450.00	
143	ถุงขยะสีฟ้า ขนาด 28x36 นิ้ว	กก.	90.00		12				35	90	13,050.00	90.00	133	11,970.00	
144	ถุงหิ้ว ขนาด 8x15 นิ้ว	กก.	55.00						30	55	6,875.00	55.00	125	6,875.00	
145	ถุงหิ้ว ขนาด 12x20 นิ้ว	กก.	55.00						65	55	6,875.00	55.00	125	6,875.00	
ยอดยกไป											590,209.10				

.....ผู้จัดทำ
(นางอัยพร บุญมาก)
เจ้าหน้าที่

.....ผู้เสนอ
(นายสุบิน กวาทหนึ่ง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

.....ผู้ทำขอบ
(นายศราวุธ นันทวรรณ)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ


.....ผู้อนุมัติ
(นายวิระศักดิ์ คำรุ่งพงษ์)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) วิทยาลัยการสาธารณสุขสิรินธรจังหวัดแพร่
ผู้อำนวยการจังหวัดแพร่

แผนปฏิบัติการจัดตั้งหน่วยงานในสังกัดสำนักงานเลขาธิการพรรคประชาชนไทย ประจําปีงบประมาณ พ.ศ.2568 (ปรับปรุงหน้า ครึ่งที่ 1)

หน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่

จัดตั้งจ้างด้วยเงินบำรุงสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	วัสดุคงเหลือในคลัง ราคา	จำนวน	ไตรมาสที่ดำเนินการและงบประมาณที่ใช้				ราคา	รวม (บาท)	จัดทําเพิ่มเติมประจําปีงบประมาณ 2568		หมายเหตุ	
					ไตรมาส.1	ไตรมาส.2	ไตรมาส.3	ไตรมาส.4			จำนวน	ราคา		จำนวน
ยอดยกมา														
146	ถุงพลาสติก ขนาด 3.8 ลิตร	กิโลกรัม	280.00	-	16	8	10	34	280	9,520.00	280.00	34	9,520.00	
147	ไม้กวาดดอกหญ้า	ต้น	45.00	-	10	10	-	20	45	900.00	45.00	20	900.00	
148	ไม้กวาดทางมะพร้าว	ต้น	55.00	-	10	10	-	20	55	1,100.00	55.00	20	1,100.00	
149	แอมพูล้างรถ ขนาด 5 ลิตร	กิโลกรัม	1,200.00	-	12	5	5	22	1,200	26,400.00	1,200.00	19	22,800.00	
150	เจลทอมใส่รถยนต์ ขนาด 180 กรัม	กระป๋อง	165.00	-	6	-	-	-	-	-	-	6	-	
151	ถังน้ำเหล็กหิ้ว	ใบ	250.00	-	1	-	-	-	-	-	-	1	-	
152	ซองพ้ แวกซ์	กระป๋อง	330.00	-	3	-	-	-	-	-	-	3	-	
153	สเปรย์ปรับอากาศ	กระป๋อง	160.00	-	2	9	3	17	160	2,720.00	160.00	15	2,400.00	
154	ผ้าเช็ดตัว	ผืน	180.00	-	3	-	-	-	-	-	-	3	-	
155	ไม้จิ้มฟัน	ต้น	-	-	14	-	-	14	65	910.00	65.00	14	910.00	
156	ไม้ยัดช่องเก้าอี้	ขวด	-	-	24	12	-	36	350	12,600.00	350.00	36	12,600.00	
157	พวงน้ำแข็งรถ	อัน	-	-	29	-	-	29	20	580.00	20.00	29	580.00	
158	ไม้ถูพื้นพร้อมฝัก ขนาด 12 นิ้ว	อัน	-	-	5	-	-	5	350	1,750.00	350.00	5	1,750.00	
159	Waxy ไม้ยัดช่องวาง เบาะรถยนต์ 125 มล.	ขวด	-	-	6	6	-	12	330	3,960.00	330.00	12	3,960.00	
160	ปลั๊กไฟต่อพ่วง 5 เมตร	อัน	530	-	5	12	-	12	530	6,360.00	530.00	7	3,710.00	
161	ปลั๊กไฟต่อพ่วง 10 เมตร	อัน	790	-	4	-	-	-	-	-	-	4	-	
162	ปลั๊กไฟต่อพ่วง+ USB 3 เมตร	อัน	780	-	1	4	4	8	780	6,240.00	780.00	7	5,460.00	
163	หลอดไฟฟ้า LED T8 1X18 วัตต์ (หลอดยาว)	หลอด	-	-	2	24	24	5	650	3,250.00	650.00	5	3,250.00	
164	หลอดไฟฟ้า LED T8 1X9 วัตต์ (หลอดสั้น)	หลอด	-	-	24	24	48	48	120	5,760.00	120.00	48	5,760.00	
165	หลอดไฟฟ้า LED T8 1X15 วัตต์ชนิด ชั่ว E27	หลอด	-	-	20	30	50	48	100	4,800.00	100.00	48	4,800.00	
166	ชุดหลอดไฟฟ้า LED T8 1X8 วัตต์	ชุด	-	-	10	-	10	10	250	2,500.00	250.00	10	2,500.00	
167	ถังน้ำยาฆ่าเชื้อ 16 A 3600W สายไฟยาว20M(แรงดันสูง)	อัน	-	-	1	-	1	1	4,835	4,835.00	4,835.00	1	4,835.00	
168	ดอกสว่านใบตัดง	ดอก	-	-	5	-	5	5	151	755.00	75.00	5	375.00	
169	ดอกสว่านเจาะเหล็กขนาด 9/64	ดอก	-	-	10	-	10	10	152	1,520.00	55.00	10	550.00	
170	ดอกสว่านเจาะคอนกรีต เบอร์ 7	ดอก	-	-	2	-	2	2	153	306.00	250.00	2	500.00	
ยอดลงไป											685,969.10			


ผู้จัดทำ

(นางวลีพร บุญมาก)
เจ้าหน้าที่


ผู้เสนอ

(นายสุวิน ทวารพิน)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่


ผู้ทำขอบ

(นายธราวุธ นันทวรรณ)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ


ผู้อนุมัติ


(นายวิระศักดิ์ ตํารงพงษ์)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ชำนาญการป้องกัน) รักษาการแทน
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดแพร่ ปฏิบัติราชการแทน
ผู้อำนวยการจังหวัดแพร่

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 (ปรับปรุงแผนฯ ครั้งที่ 1)


หน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่


จัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินบำรุงสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	วัสดุคงเหลือในคลัง ราคา	จำนวน	ไตรมาสที่ดำเนินการและงบประมาณที่ใช้				จัดหาเพิ่มเติมประจำปีงบประมาณ 2568		หมายเหตุ					
					ไตรมาส.1	ไตรมาส.2	ไตรมาส.3	ไตรมาส.4	จำนวน	ราคา		รวม (บาท)	ราคา	จำนวน	รวม (บาท)	
171	คอกส่วนจะคอนกรีต เบอร์ 8	คอก				2			2	154	308.00	250.00	2	500.00		
172	คอกส่วนจะคอนกรีต เบอร์ 10	คอก				2			2	155	310.00	280.00	2	560.00		
173	คอกส่วนจะคอนกรีต เบอร์ 12	คอก				2			2	156	312.00	320.00	2	640.00		
รวมทั้งสิ้น																
										687,669.10						


ผู้จัดทำ
 (นางฉัตรพร บุญมาก)
 เจ้าหน้าที่


ผู้เสนอ
 (นายสุบิน กวาทหนึ่ง)
 หัวหน้าเจ้าหน้าที่


ผู้เห็นชอบ
 (นายศรราช นันทวรรณ)
 นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ


ผู้อนุมัติ
 (นายวิระศักดิ์ คำรุ่งพงษ์)
 นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) รักษาการแทน
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดแพร่ ปฏิบัติราชการแทน
 ผู้อำนวยการจังหวัดแพร่

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 (ปรับปรุงแผนฯ ครั้งที่ 1)
 หน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ (ศูนย์บริการด้านการแพทย์และการสาธารณสุข สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่)
 จัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินบำรุงสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ค่าใช้จ่าย ต่อหน่วย	งบ ประมาณ	ปริมาณ				รวม	มูลค่า				รวม		
						ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)			
1	กระดาษ A4 ขนาด 80 แกรม	รีม	8	125	1,000.00	-	4	-	4	8	-	-	-	500	-	500	1,000
2	กระดาษอาร์ต A4 ขนาด 120 แกรม สีฟ้า	รีม	2	140	280.00	-	2	-	-	2	-	-	-	280	-	-	280
3	สมุด NO.2	เล่ม	5	50	250.00	-	5	-	-	5	-	-	-	250	-	-	250
4	สมุดลงเวลาปฏิบัติงาน	เล่ม	3	120	360.00	-	3	-	-	3	-	-	-	360	-	-	360
5	ซองขาวมีครุฑ พับ 4	ซอง	50	1	50.00	-	50	-	-	50	-	-	-	50	-	-	50
6	กาวแห้ง	แพ่ง	2	55	110.00	-	-	2	-	2	-	-	-	-	110	-	110
7	กระดาษขาวขนาด 2 นิ้ว	ม้วน	2	50	100.00	-	2	-	-	2	-	-	-	100	-	-	100
8	เทปกาวใส ขนาด 1 นิ้ว	อัน	2	45	90.00	-	2	-	-	2	-	-	-	90	-	-	90
9	เทปกาวลึกลับ 2 นิ้ว คละสี	อัน	2	55	110.00	-	2	-	-	2	-	-	-	110	-	-	110
10	เครื่องเย็บกระดาษ No.10	อัน	1	90	90.00	-	-	1	-	1	-	-	-	-	90	-	90
11	เครื่องเย็บกระดาษ No.50	อัน	1	530	530.00	-	-	1	-	1	-	-	-	-	530	-	530
12	ฟิตติ้งวูดเย็น	อัน	1	85	85.00	-	-	1	-	1	-	-	-	-	85	-	85
13	คัทเตอร์ใหญ่	อัน	1	60	60.00	-	-	1	-	1	-	-	-	-	60	-	60
14	คัทเตอร์เล็ก	อัน	2	40	80.00	-	-	2	-	2	-	-	-	-	80	-	80
15	ใบมีดตัดเตอร์ ขนาดใหญ่	ห่อ	1	35	35.00	-	1	-	-	1	-	-	-	35	-	-	35
16	ใบมีดตัดเตอร์ ขนาดเล็ก	ห่อ	2	25	50.00	-	2	-	-	2	-	-	-	50	-	-	50
17	แท่งเสนาบดขึ้น	แท่ง	2	190	380.00	-	2	-	-	2	-	-	-	380	-	-	380
18	แท่งเสนาทาก 3 นิ้ว	แท่ง	10	120	1,200.00	-	5	-	5	10	-	-	-	600	-	-	600
19	แท่งม้วน	แท่ง	5	15	75.00	-	-	-	5	5	-	-	-	-	-	-	75
20	แท่งม้วน	แท่ง	5	5	25.00	-	-	-	5	5	-	-	-	-	-	-	25
21	คิลิปเปอร์	อัน	3	45	135.00	-	-	3	-	3	-	-	-	-	135	-	135
22	กรรไกร ขนาด 9 นิ้ว	อัน	2	80	160.00	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	160
23	ถ้วยพลาสติก AA	ก้อน	56	14	784.00	-	40	-	-	16	-	-	-	560	-	-	784
24	ถ้วยพลาสติก AAA	ก้อน	40	14	560.00	-	-	20	-	20	-	-	-	-	280	-	280
25	เชือกพาง	ม้วน	1	45	45.00	-	1	-	-	1	-	-	-	45	-	-	45
26	ใบเสร็จรับเงิน	เล่ม	60	120	7,200.00	-	30	-	30	60	-	-	-	3,600	-	-	3,600
รวม					13,844.00	-	30	-	30	60	-	-	-	7,010	-	-	7,200
														5,464			13,844

.....ผู้จัดทำ
 (นางสาวจรรยา ศรีวัฒนารักษ์)

.....ผู้เสนอแผน
 (นางสาววิไลลักษณ์ นพศิริ)

.....ผู้เพิ่มขอบแผน
 (นายเด่น บุญงามันท์)

.....ผู้อนุมัติแผน
 (นายธีระศักดิ์ คำรุ่งพงษ์)

แผนผังแผนไทยช่างาญการ

หัวหน้ากลุ่มงานการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก

เภสัชกรเชี่ยวชาญ

นายแพทย์ธีระชาญ (ผู้อำนวยการแพทย์
 นายแพทย์ธีระชาญ (ผู้อำนวยการแพทย์
 ผู้บริหารการจังหวัดแพร่

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 (ปรับปรุงแผนฯ ครั้งที่ 1)

หน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ (ศูนย์บริการด้านการแพทย์และการสาธารณสุข สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่)

จัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินบำรุงสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ค่าจ้างต่อหน่วย	งบ	ปริมาณ				รวม	มูลค่า				
						ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
ยอดรวม															
13,844.00															
27	กระดาษชำระมันใหญ่	ม้วน	24	105	2,520.00	-	-	12	12	24	-	-	-	-	2,520
28	ถุงหัว ขนาด 6x11 นิ้ว	แพ็ค	6	55	330.00	-	6	-	-	6	-	-	-	330	
29	ถุงหัว ขนาด 8x15 นิ้ว	แพ็ค	4	35	140.00	-	4	-	-	4	-	-	-	140	
30	ถุงหัว ขนาด 12x20 นิ้ว	แพ็ค	4	55	220.00	-	4	-	-	4	-	-	-	220	
31	ถุงดำ ขนาด 18x20 นิ้ว	แพ็ค	5	90	450.00	-	-	-	5	5	-	-	-	450	
32	ถุงดำ ขนาด 22x30 นิ้ว	แพ็ค	50	90	4,500.00	-	30	-	20	50	-	-	-	4,500	
33	ถุงดำ ขนาด 30x40 นิ้ว	แพ็ค	10	90	900.00	-	-	5	5	10	-	-	-	900	
34	สบู่เหลว ขนาด 3.8 ลิตร	แกลลอน	5	280	1,400.00	-	-	2	3	5	-	-	-	1,400	
35	ผงซักฟอก	ถัง	4	750	3,000.00	-	2	-	2	4	-	-	-	3,000	
36	น้ำยาปรับผ้านุ่ม	แกลลอน	24	125	3,000.00	-	12	-	12	24	-	-	-	3,000	
37	น้ำยาถูพื้น	แกลลอน	12	350	4,200.00	-	6	-	6	12	-	-	-	4,200	
38	น้ำยาเช็ดกระจก	ขวด	8	120	960.00	-	-	3	5	8	-	-	-	960	
39	ไม้ถูพื้นพร้อมถังซัก	ชุด	1	1,900	1,900.00	-	-	-	1	1	-	-	-	1,900	
40	น้ำยาล้างห้องน้ำ	ขวด	20	75	1,500.00	-	-	10	10	20	-	-	-	1,500	
41	น้ำยาล้างจาน	แกลลอน	3	310	930.00	-	1	-	2	3	-	-	-	930	
42	กรวยน้ำดื่ม (กระดาษ)	แพ็ค	8	80	640.00	-	5	-	3	8	-	-	-	640	
43	สติกเกอร์ แผ่นใยสังเคราะห์พร้อมพองน้ำ ขนาด 3x4 ซม.	อัน	30	25	750.00	-	15	-	15	30	-	-	-	750	
44	ถังขยะ脚踏/เหยียบ ทรงเหลี่ยม ขนาด 20 L	อัน	4	600	2,400.00	-	-	2	2	4	-	-	-	2,400	
45	มีด พล่า ในมีดยาว 12 นิ้ว ความยาวรวม 19 นิ้ว	อัน	1	480	480.00	-	-	1	-	1	-	-	-	480	
46	ถุงพ่น 150 กรัม	ถัง	9	75	675.00	-	5	-	4	9	-	-	-	675	
47	เจลก่อนทอมือปรับอากาศ	อัน	12	55	660.00	-	6	-	6	12	-	-	-	660	
48	แปรงขัดพื้น ขัดห้องน้ำ ขัดผนัง ตันยาขาว	อัน	2	180	360.00	-	-	-	2	2	-	-	-	360	
49	รองเท้าสวมเข้าอาคาร สำหรับผู้ให้บริการ	คู่	30	75	2,250.00	-	-	30	-	30	-	-	-	2,250	
50	ถังน้ำพลาสติกมีหูหิ้ว สีดำ เบอร์ 18 (15 ลิตร)	อัน	2	70	140.00	-	-	2	-	2	-	-	-	140	
					รวม	34,305.00					0	10,280	7,450	16,575	34,305
ประเภท วัสดุไฟฟ้าและวัสดุ															
51	ปลั๊กไฟต่อพ่วง 5 เมตร	อัน	2	530	1,060.00	-	-	2	-	2	-	-	-	1,060	
					รวม	1,060.00					0	1,060	0	0	1,060
					รวมยอดทั้งสิ้น	49,209.00									

(นางสาววราพร ศิริวัฒนานันท์) ผู้จัดทำ
 แพทย์แผนไทยชำนาญการ
 (นางสาววิมลลักษณ์ นพศิริ) ผู้เสนอแผน
 หัวหน้ากลุ่มงานการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก
 (นายเด่น บัญญาพันธ์) ผู้เห็นชอบแผน
 นายแพทย์ธีรวิทย์ ภู (ผู้อำนวยการร่วมเบื้องต้น) รักษาการสาธารณสุข
 ผู้อำนวยการจังหวัดแพร่
 (นายวิระศุกฤติ ตารุงพงษ์) ผู้จัดพิมพ์
 นายแพทย์ธีรวิทย์ ภู (ผู้อำนวยการร่วมเบื้องต้น) รักษาการสาธารณสุข
 ผู้อำนวยการแพร่